２００９年１１月１６日

各  位

     会 社 名  セ  コ  ム  株  式  会  社

                                           代表者名    代表取締役社長  原 口 兼 正
（コード番号：９７３５ 東証第一部 大証第一部）

 問合せ先   コーポレート広報部長 安 田  稔

 ＴＥＬ ０３－５７７５－８２１０

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、２００９年１１月１６日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

ついて決議しましたので、お知らせいたします。

記

 １．異動の理由

人心の一新と経営体制の強化をはかるためであります。

２．代表取締役の異動

氏  名（ふりがな） 新役職名 旧役職名

原 口 兼 正（はらぐち かねまさ） 取締役副会長 代表取締役社長
前 田 修 司（まえだ しゅうじ） 代表取締役社長 取締役副社長

３．新代表取締役社長の略歴

氏  名  前 田 修 司（まえだ しゅうじ）
生年月日  １９５２年９月２７日生
出 身 地  鹿児島県
最終学歴  １９７５年３月 早稲田大学理工学部金属工学科卒業
略  歴  １９８１年１月 当社 入社

         １９９７年６月 当社 取締役就任

         ２０００年６月 当社 常務取締役就任

         ２００４年６月 当社 取締役常務執行役員就任

         ２００５年４月 当社 常務取締役就任

         ２００９年６月 当社 取締役副社長就任（現任）

（所有株式数  ５，５００株）

４．就任予定日  ２０１０年１月１日

以 上